РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ПО ВОПРОСАМ КУЛЬТУРЫ,

МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, ФИЗКУЛЬТУРЫ И СПОРТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

                             П Р И К А З

       31  декабря 2015 года                                  25
от _____________________             №______
             поселок Медвенка
О структуре муниципального
казенного  учреждения культуры
«Медвенский районный Дом культуры»

ПРИКАЗЫВАЮ:
       1.Утвердить  представленную структуру муниципального казенного
учреждения культуры «Медвенский районный Дом культуры» с штатной
численностью 26 (двадцать шесть) единиц.
        2.Приказ вступает в силу с 01.01.2016 года.

Начальник Управления культуры                                                  Ю.И.Черняк